[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТРОГИНО

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е

07 февраля 2012 года № 011
О внесении изменений в решение № 029
от 22 декабря 2011 года «Об утверждении бюджета

внутригородского муниципального образования

Строгино в городе Москве на 2012 год» в связи с

изменением Кодов бюджетной классификации
налога на доходы физических лиц отчисляемых

в бюджеты внутригородских муниципальных образований

В связи с необходимостью внесения изменений Кодов бюджетной классификации

налога на доходы физических лиц отчисляемых в бюджеты внутригородских муниципальных образований
муниципальное Собрание решило:

1. Внести изменения в решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Строгино в городе Москве от 22 декабря 2011 года  № 029 «Об утверждении бюджета внутригородского муниципального образования Строгино в городе Москве на 2012 год», изложив приложение № 2 к решению муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Строгино в городе Москве от 22 декабря 2011 года  № 029 «Об утверждении бюджета внутригородского муниципального образования Строгино в городе Москве на 2012 год» в  редакции согласно приложению к настоящему решению.
      2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

      3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Строгино в городе Москве Присяжненко А.Н.
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Строгино в городе Москве

          А.Н. Присяжненко
Приложение

к решению муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Строгино в городе Москве

от 07.02.2012 г. № 011
БЮДЖЕТ

внутригородского муниципального образования Строгино в городе Москве

	ДОХОДЫ
	(тыс. руб.)

	1 00 00000 00 0000 000 НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	22541

	В том числе:

	1 01 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	22541

	1 01 02000 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц
	22541

	1 01 02010 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227,2271 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	22316

	1 01 02020 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц, полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации
	225

	1 01 02030 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	0

	2 00 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	42715,9

	В том числе:
	42715,9

	2 02 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы РФ
	42715,9

	2 02 03000 00 0000 151 Субвенции бюджетам субъектов РФ и муниципальных образований
	42715,9

	2 02 03024 03 0000 151 Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга на выполнение передаваемых полномочий субъектов РФ
	42715,9

	2 02 03024 03 0001 151 Субвенции для осуществления передаваемых полномочий города Москвы на образование и организации деятельности районных комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав
	1971,5

	2 02 03024 03 0002 151 Субвенции для осуществления передаваемых полномочий города Москвы по содержанию муниципальных служащих, осуществляющих организацию досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства
	7573,6

	2 02 03024 03 0003 151 Субвенции для осуществления передаваемых полномочий города Москвы на организацию опеки и попечительства и патронажа
	11480

	2 02 03024 03 0004 151 Субвенции для осуществления передаваемых полномочий города Москвы по организации досуговой, социально-воспитательной работы с населением по месту жительства
	7541,9

	2 02 03024 03 0005 151 Субвенции для осуществления передаваемых полномочий города Москвы по организации физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства
	14148,9

	ВСЕГО ДОХОДОВ:
	65256,9

	Руководитель муниципалитета
	И. Н. Баринов

	Руководитель внутригородского муниципального образования Строгино в городе Москве
	А.Н. Присяжненко